
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 수출 및 경영정보화

기술지원과

11,194,957 8,453,922 2,741,035

[국     4,648,327]

[균     1,329,618]

[기        45,166]

[도     1,632,985]

[시     3,538,861]

소득증대를 위한 기술지원

11,088,808 8,328,247 2,760,561

[국     4,648,327]

[균     1,329,618]

[기        45,166]

[도     1,632,985]

[시     3,432,712]

농산물 수출 및 경영정보화

159,220 125,327 33,893

[국        26,720]

[도         2,400]

[시       130,100]

농산물 수출육성 71,000 0 71,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

- 1 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 수출 및 경영정보화

10  행사실비보상금

  ◎수출촉진대책 교육 참석자 실비보상 1,000,000원 =

0 1,0001,000

1,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

01  민간자본보조

  ◎농산물 수출촉진자금 지원

  ◎농산물 수출포장재 지원

40,000,000원 =

30,000,000원 =

0 70,00070,000

40,000

30,000

농산물 전자상거래 34,000 10,000 24,000

206 재료비 1,000 0 1,000

01  재료비

  ◎전자상거래 농가 농산물 홍보 시식 재료구입 1,000,000원 =

0 1,0001,000

1,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02  전산개발비

  ◎농산물체험장 홍보용 배너형 홈페이지 구축 10,000,000원 =

0 10,00010,000

10,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

02  민간경상보조

  ◎홍보용 배너형 통합 쇼핑몰 홍보비 지원 18,000,000원 =

0 18,00018,000

18,000

402 민간자본이전 5,000 10,000 △5,000

01  민간자본보조 10,000 △5,0005,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 수출 및 경영정보화

  ◎쇼핑몰 업그레이드 지원 5,000,000원 = 5,000

농업경영정보화사업 2,000 19,370 △17,370

301 일반보상금 2,000 6,200 △4,200

10  행사실비보상금

  ◎농업법인체 중앙ㆍ도단위 교육 참석자 실비보상

  ◎농업인 정보화 중앙단위 교육 참석자 실비보상

1,000,000원 =

1,000,000원 =

6,200 △4,2002,000

1,000

1,000

전산교육장 및 홈페이지 운영 13,000 0 13,000

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01  자산및물품취득비

  ◎농업인 전산교육장 PC교체 13,000,000원 =

0 13,00013,000

13,000

농산물소득조사분석
3,420 3,420 0

[국         3,420]

202 여비
1,020 1,020 0

[국         1,020]

01  국내여비

  ◎농산물 소득조사 분석 1,020,000원 =

1,020 01,020

1,020

[국         1,020]

301 일반보상금 2,400 2,400 0

- 3 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 수출 및 경영정보화

301 일반보상금 [국         2,400]

12  기타보상금

  ◎농산물 소득조사 분석 2,400,000원 =

2,400 02,400

2,400

[국         2,400]

농업경영컨설팅 지원

16,800 27,800 △11,000

[국        12,000]

[도         2,400]

[시         2,400]

402 민간자본이전

16,800 16,800 0

[국        12,000]

[도         2,400]

[시         2,400]

01  민간자본보조

  ◎농업경영컨설팅 지원 16,800,000원 =

16,800 016,800

16,800

[국        12,000]

[도         2,400]

[시         2,400]

농가경영컨설팅 경영개선 10,000 0 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 수출 및 경영정보화

농가경영컨설팅 경영개선
[국         5,000]

[시         5,000]

201 일반운영비

3,000 0 3,000

[국         1,500]

[시         1,500]

01  사무관리비

  ◎농가경영컨설팅 운영지원 3,000,000원 =

0 3,0003,000

3,000

[국         1,500]

[시         1,500]

202 여비

4,000 0 4,000

[국         2,000]

[시         2,000]

01  국내여비

  ◎농가경영컨설팅 운영지원

03  국외여비

  ◎농가경영컨설팅 운영지원

1,000,000원 =

3,000,000원 =

0

0

1,000

3,000

1,000

1,000

[국           500]

[시           500]

3,000

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 수출 및 경영정보화

[국         1,500]

[시         1,500]

301 일반보상금

3,000 0 3,000

[국         1,500]

[시         1,500]

10  행사실비보상금

  ◎농가경영컨설팅 운영지원 3,000,000원 =

0 3,0003,000

3,000

[국         1,500]

[시         1,500]

지역농업기술정보화지원

9,000 8,500 500

[국         6,300]

[시         2,700]

101 인건비

9,000 8,500 500

[국         6,300]

[시         2,700]

10  기간제근로자등보수

  ◎지역특화 농업기술정보화 서비스 9,000,000원 =

8,500 5009,000

9,000

[국         6,300]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 수출 및 경영정보화

[시         2,700]

식량안정생산

5,237,390 4,926,672 310,718

[국     3,845,189]

[균        14,768]

[도       105,826]

[시     1,271,607]

고품질 쌀 안정생산 873,000 895,720 △22,720

206 재료비 1,000 13,200 △12,200

01  재료비

  ◎병해충 예찰용품 구입 1,000,000원 =

13,200 △12,2001,000

1,000

301 일반보상금 800 0 800

10  행사실비보상금

  ◎고품질 쌀생산 평가 참석자 실비보상 800,000원 =

0 800800

800

402 민간자본이전 871,200 882,520 △11,320

01  민간자본보조

  ◎고품질 쌀생산 저질소 비료 지원

  ◎벼 육묘 인공상토 공급

  ◎쌀 원적외선 건조시설 지원

603,200,000원 =

130,000,000원 =

45,000,000원 =

882,520 △11,320871,200

603,200

130,000

45,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

  ◎일괄 파종기 구입 지원

  ◎돌발 병해충방제 지원

  ◎벼 조기재배시범

10,000,000원 =

80,000,000원 =

3,000,000원 =

10,000

80,000

3,000

식량작물 재해대책 3,000 13,000 △10,000

307 민간이전 3,000 3,000 0

05  민간위탁금

  ◎재해대비 예비묘판 설치 3,000,000원 =

3,000 03,000

3,000

신기술연구사업 27,800 0 27,800

207 연구개발비 27,800 0 27,800

03  시험연구비

  ◎농작물 표본 제작

  ◎저항성 잡초 방제 시범

  ◎논콩 재배시범

  ◎흰찰쌀보리 생력재배 시범

  ◎우리밀 생산시범

  ◎특수미 기능쌀 재배시범

  ◎말그미쌀 증식사업

1,000,000원 =

1,200,000원 =

10,000,000원 =

9,000,000원 =

1,000,000원 =

2,400,000원 =

3,200,000원 =

0 27,80027,800

1,000

1,200

10,000

9,000

1,000

2,400

3,200

농산물품질고급화 생산단지육성 100,000 87,800 12,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

농산물품질고급화 생산단지육성
[국        50,000]

[시        50,000]

201 일반운영비

17,000 7,800 9,200

[국         8,500]

[시         8,500]

01  사무관리비

  ◎탑라이스 쌀생산단지 육성 17,000,000원 =

7,800 9,20017,000

17,000

[국         8,500]

[시         8,500]

202 여비

5,000 5,000 0

[국         2,500]

[시         2,500]

01  국내여비

  ◎탑라이스 쌀생산단지 육성 5,000,000원 =

5,000 05,000

5,000

[국         2,500]

[시         2,500]

301 일반보상금

3,000 0 3,000

[국         1,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

301 일반보상금 [시         1,500]

10  행사실비보상금

  ◎탑라이스 쌀생산단지 육성 3,000,000원 =

0 3,0003,000

3,000

[국         1,500]

[시         1,500]

402 민간자본이전

75,000 60,000 15,000

[국        37,500]

[시        37,500]

01  민간자본보조

  ◎탑라이스 쌀생산단지 육성 75,000,000원 =

60,000 15,00075,000

75,000

[국        37,500]

[시        37,500]

고품질쌀 기술보급

25,000 37,000 △12,000

[도         9,000]

[시        16,000]

402 민간자본이전

25,000 37,000 △12,000

[도         9,000]

[시        16,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

01  민간자본보조

  ◎고품질 벼 건조ㆍ저장시범

  ◎내도복 고품질 쌀 생산시범

20,000,000원 =

5,000,000원 =

37,000 △12,00025,000

20,000

[도         7,500]

[시        12,500]

5,000

[도         1,500]

[시         3,500]

고품질 쌀생산 시범단지 조성

99,960 99,960 0

[도        37,485]

[시        62,475]

402 민간자본이전

99,960 99,960 0

[도        37,485]

[시        62,475]

01  민간자본보조

  ◎고품질 쌀생산 시범단지 조성 99,960,000원 =

99,960 099,960

99,960

[도        37,485]

[시        62,475]

벼 병해충 방제 22,500 46,000 △23,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

벼 병해충 방제
[도         6,750]

[시        15,750]

307 민간이전

22,500 0 22,500

[도         6,750]

[시        15,750]

02  민간경상보조

  ◎벼 병해충 공동방제 22,500,000원 =

0 22,50022,500

22,500

[도         6,750]

[시        15,750]

쌀소득보전고정직불
3,618,557 3,632,277 △13,720

[국     3,618,557]

201 일반운영비
1,457 4,457 △3,000

[국         1,457]

01  사무관리비

  ◎쌀소득보전직불 행정비 1,457,000원 =

4,457 △3,0001,457

1,457

[국         1,457]

202 여비

3,000 0 3,000

[국         3,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

01  국내여비

  ◎쌀소득보전직불 행정비 3,000,000원 =

0 3,0003,000

3,000

[국         3,000]

301 일반보상금
3,614,100 0 3,614,100

[국     3,614,100]

12  기타보상금

  ◎쌀소득보전직불 보상금 3,614,100,000원 =

0 3,614,1003,614,100

3,614,100

[국     3,614,100]

병해충 진단 운영

13,264 17,000 △3,736

[국         6,632]

[시         6,632]

101 인건비

6,500 6,500 0

[국         3,250]

[시         3,250]

10  기간제근로자등보수

  ◎벼 병해충 예찰소 설치 6,500,000원 =

6,500 06,500

6,500

[국         3,250]

[시         3,250]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

207 연구개발비

1,464 0 1,464

[국           732]

[시           732]

03  시험연구비

  ◎벼 병해충 예찰소 설치 1,464,000원 =

0 1,4641,464

1,464

[국           732]

[시           732]

301 일반보상금

300 0 300

[국           150]

[시           150]

12  기타보상금

  ◎농작물 생육조사 및 병해충 관찰포 설치 300,000원 =

0 300300

300

[국           150]

[시           150]

401 시설비및부대비

3,000 5,500 △2,500

[국         1,500]

[시         1,500]

04  시설비 5,500 △2,5003,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

  ◎벼 병해충 예찰소 설치 3,000,000원 = 3,000

[국         1,500]

[시         1,500]

405 자산취득비

2,000 5,000 △3,000

[국         1,000]

[시         1,000]

01  자산및물품취득비

  ◎벼 병해충 예찰소 설치 2,000,000원 =

5,000 △3,0002,000

2,000

[국         1,000]

[시         1,000]

벼 보급종 차액 지원

29,536 29,535 1

[균        14,768]

[시        14,768]

402 민간자본이전

29,536 29,535 1

[균        14,768]

[시        14,768]

02  민간대행사업비

  ◎벼 보급종 차액 지원 29,536,000원 =

29,535 129,536

29,536
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

[균        14,768]

[시        14,768]

식량작물 시범사업

200,000 0 200,000

[국       100,000]

[시       100,000]

207 연구개발비

20,000 0 20,000

[국        10,000]

[시        10,000]

03  시험연구비

  ◎쌀품질 관리실 설치 운영 20,000,000원 =

0 20,00020,000

20,000

[국        10,000]

[시        10,000]

405 자산취득비

180,000 0 180,000

[국        90,000]

[시        90,000]

01  자산및물품취득비

  ◎쌀품질 관리실 설치 운영 180,000,000원 =

0 180,000180,000

180,000

[국        90,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

[시        90,000]

맞춤형 중소형 농기계 공급사업

25,800 63,580 △37,780

[도        12,900]

[시        12,900]

402 민간자본이전

25,800 59,580 △33,780

[도        12,900]

[시        12,900]

01  민간자본보조

  ◎논두렁 조성기 공급 25,800,000원 =

59,580 △33,78025,800

25,800

[도        12,900]

[시        12,900]

준영구적 논두렁 설치사업

50,000 0 50,000

[도        25,000]

[시        25,000]

402 민간자본이전

50,000 0 50,000

[도        25,000]

[시        25,000]

01  민간자본보조 0 50,00050,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

  ◎준영구 논두렁 설치사업 50,000,000원 = 50,000

[도        25,000]

[시        25,000]

우수농업기술센터 지원(상사업비)

100,000 0 100,000

[국        70,000]

[시        30,000]

402 민간자본이전

100,000 0 100,000

[국        70,000]

[시        30,000]

01  민간자본보조

  ◎탑라이스단지 호퍼형 콤바인 구입

  ◎농산물 홈페이지 구축 지원

  ◎전자상거래 우수농가 노트북 지원

88,000,000원 =

7,000,000원 =

5,000,000원 =

0 100,000100,000

88,000

[국        61,600]

[시        26,400]

7,000

[국         4,900]

[시         2,100]

5,000

[국         3,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

[시         1,500]

야생동물 피해 예방사업

48,973 0 48,973

[도        14,691]

[시        34,282]

301 일반보상금

48,973 0 48,973

[도        14,691]

[시        34,282]

12  기타보상금

  ◎야생동물 피해보상 지원 48,973,000원 =

0 48,97348,973

48,973

[도        14,691]

[시        34,282]

FTA 극복 활력화

3,567,436 3,000,748 566,688

[국       652,560]

[균       500,000]

[기        45,166]

[도     1,044,759]

[시     1,324,951]

FTA극복 활력화 사업 56,000 152,000 △96,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:식량안정생산

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03  행사운영비

  ◎제2회 다자연 페스티벌 행사 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10  행사실비보상금

  ◎소득작목 행사 참석자 실비보상

  ◎차단지 컨설팅 참석자 실비보상

1,000,000원 =

1,000,000원 =

0 2,0002,000

1,000

1,000

307 민간이전 2,500 0 2,500

02  민간경상보조

  ◎단감 영농조합법인 홍보물 제작 지원 2,500,000원 =

0 2,5002,500

2,500

402 민간자본이전 46,500 152,000 △105,500

01  민간자본보조

  ◎풋마늘 브랜드육성 성분분석 의뢰

  ◎풋마늘생산 친환경 농자재 구입

  ◎노령화ㆍ부녀화 생력화 사업

  ◎시설하우스 부직포 교체사업

1,500,000원 =

5,000,000원 =

20,000,000원 =

20,000,000원 =

152,000 △105,50046,500

1,500

5,000

20,000

20,000

녹차산업육성

1,000,000 0 1,000,000

[도       500,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

녹차산업육성 [시       500,000]

402 민간자본이전

1,000,000 0 1,000,000

[도       500,000]

[시       500,000]

01  민간자본보조

  ◎사천녹차단지 제품생산 시설 지원 1,000,000,000원 =

0 1,000,0001,000,000

1,000,000

[도       500,000]

[시       500,000]

바이오디젤용 유채생산 시범사업

30,000 0 30,000

[도        15,000]

[시        15,000]

402 민간자본이전

30,000 0 30,000

[도        15,000]

[시        15,000]

01  민간자본보조

  ◎바이오디젤용 유채생산 사업 30,000,000원 =

0 30,00030,000

30,000

[도        15,000]

[시        15,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

지역특성화 기술개발사업 지원

80,000 0 80,000

[도        40,000]

[시        40,000]

402 민간자본이전

80,000 0 80,000

[도        40,000]

[시        40,000]

01  민간자본보조

  ◎지역특성화 기술개발사업 지원 80,000,000원 =

0 80,00080,000

80,000

[도        40,000]

[시        40,000]

지역특화사업

700,000 0 700,000

[균       500,000]

[도        60,000]

[시       140,000]

202 여비

3,000 0 3,000

[균         2,130]

[도           270]

[시           600]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

01  국내여비

  ◎대단위 웰빙녹차 가공산업 육성 3,000,000원 =

0 3,0003,000

3,000

[균         2,130]

[도           270]

[시           600]

402 민간자본이전

697,000 0 697,000

[균       497,870]

[도        59,730]

[시       139,400]

01  민간자본보조

  ◎대단위 웰빙녹차 가공산업 육성 697,000,000원 =

0 697,000697,000

697,000

[균       497,870]

[도        59,730]

[시       139,400]

수출농산물생산지도

43,400 12,000 31,400

[도        21,700]

[시        21,700]

402 민간자본이전 43,400 12,000 31,400

- 23 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

402 민간자본이전
[도        21,700]

[시        21,700]

01  민간자본보조

  ◎친환경 수출단지

    ㅇ배기열

    ㅇ초음파

  ◎시장성높은 새로운 수출품목단지 조성

  ◎수출농단 미생물농업 연작장해 대책시범

  ◎국제신품종 보호대응 수출딸기 모주 증식단지

6,000,000원 =

6,000,000원 =

12,000,000원 =

14,400,000원 =

5,000,000원 =

12,000 31,40043,400

12,000

6,000

[도         3,000]

[시         3,000]

6,000

[도         3,000]

[시         3,000]

12,000

[도         6,000]

[시         6,000]

14,400

[도         7,200]

[시         7,200]

5,000

[도         2,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

[시         2,500]

수출농업단지 현대화ㆍ규모화 지원

100,000 114,000 △14,000

[도        50,000]

[시        50,000]

402 민간자본이전

100,000 114,000 △14,000

[도        50,000]

[시        50,000]

01  민간자본보조

  ◎수출농업단지 시설보완 100,000,000원 =

114,000 △14,000100,000

100,000

[도        50,000]

[시        50,000]

시설원예 기술보급

96,200 328,200 △232,000

[도        48,100]

[시        48,100]

202 여비

5,000 0 5,000

[도         2,500]

[시         2,500]

03  국외여비 0 5,0005,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

  ◎원예분야 해외전문가 육성 5,000,000원 = 5,000

[도         2,500]

[시         2,500]

402 민간자본이전

91,200 320,800 △229,600

[도        45,600]

[시        45,600]

01  민간자본보조

  ◎시설원예 자동제습장치 수출확대

  ◎시설원예 에어믹스 적정환경조성 시범

  ◎양액재배 원예작물 품질향상 시범

  ◎과채류 우량묘(CMV)보급시범

24,000,000원 =

12,000,000원 =

12,000,000원 =

43,200,000원 =

320,800 △229,60091,200

24,000

[도        12,000]

[시        12,000]

12,000

[도         6,000]

[시         6,000]

12,000

[도         6,000]

[시         6,000]

43,200

[도        21,600]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

[시        21,600]

FTA지방자율사업

1,110,600 121,900 988,700

[국       558,600]

[도       220,800]

[시       331,200]

201 일반운영비
1,000 0 1,000

[국         1,000]

01  사무관리비

  ◎지방자율계획수립 지원 1,000,000원 =

0 1,0001,000

1,000

[국         1,000]

202 여비
3,600 0 3,600

[국         3,600]

01  국내여비

  ◎지방자율계획수립 지원 3,600,000원 =

0 3,6003,600

3,600

[국         3,600]

301 일반보상금
2,000 0 2,000

[국         2,000]

10  행사실비보상금 0 2,0002,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

  ◎지방자율계획수립 지원 2,000,000원 = 2,000

[국         2,000]

402 민간자본이전

1,104,000 121,900 982,100

[국       552,000]

[도       220,800]

[시       331,200]

01  민간자본보조

  ◎고품질 생산시설 현대화사업

    ㅇ참다래

    ㅇ과수

896,000,000원 =

208,000,000원 =

121,900 982,1001,104,000

1,104,000

896,000

[국       448,000]

[도       179,200]

[시       268,800]

208,000

[국       104,000]

[도        41,600]

[시        62,400]

과원정비지원

187,920 187,920 0

[국        93,960]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

과원정비지원
[도        37,584]

[시        56,376]

307 민간이전

187,920 187,920 0

[국        93,960]

[도        37,584]

[시        56,376]

02  민간경상보조

  ◎과수원 정비 지원사업 187,920,000원 =

187,920 0187,920

187,920

[국        93,960]

[도        37,584]

[시        56,376]

과원폐업 지원사업
45,166 14,728 30,438

[기        45,166]

307 민간이전
45,166 14,728 30,438

[기        45,166]

02  민간경상보조

  ◎과원폐업 지원사업 45,166,000원 =

14,728 30,43845,166

45,166

[기        45,166]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

농작물 재해보험지원

85,000 70,000 15,000

[도        35,000]

[시        50,000]

307 민간이전

85,000 70,000 15,000

[도        35,000]

[시        50,000]

02  민간경상보조

  ◎농작물 재해보험료 지원 85,000,000원 =

70,000 15,00085,000

85,000

[도        35,000]

[시        50,000]

과수상품성 생산기술

33,150 0 33,150

[도        16,575]

[시        16,575]

402 민간자본이전

33,150 0 33,150

[도        16,575]

[시        16,575]

01  민간자본보조

  ◎과원초생재배 친환경 과실생산 33,150,000원 =

0 33,15033,150

33,150
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:FTA 극복 활력화

[도        16,575]

[시        16,575]

농산물 유통체계 개선

2,124,762 275,500 1,849,262

[국       123,858]

[균       814,850]

[도       480,000]

[시       706,054]

농산물 규격출하 지원 142,000 174,000 △32,000

402 민간자본이전 142,000 172,000 △30,000

01  민간자본보조

  ◎농산물 통합상표 「별그리고」활용지원

  ◎흰찰보리쌀 포장재 지원

  ◎농특산물 연합마케팅 지원

120,000,000원 =

2,000,000원 =

20,000,000원 =

172,000 △30,000142,000

120,000

2,000

20,000

농산물 유통지원 101,054 0 101,054

201 일반운영비 83,900 0 83,900

01  사무관리비

  ◎일반수용비

    ㅇ지리적 표시제 등록 용역비 60,000,000원 =

0 72,70072,700

70,000

60,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 유통체계 개선

    ㅇ기타수용비

  ◎임차료

  ◎급량비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎연료비

  ◎시설장비유지비

  ◎차량선박비

10,000,000원 =

1,500,000원 =

1,200,000원 =

1,000,000원 =

1,000,000원 =

4,200,000원 =

5,000,000원 =

0 11,200

10,000

1,500

1,200

11,200

1,000

1,000

4,200

5,000

202 여비 10,154 0 10,154

01  국내여비

  ◎관외출장여비 10,154,000원 =

0 10,15410,154

10,154

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03  시책추진업무추진비

  ◎농산물 유통 및 농업경쟁력 향상 업무추진 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02  민간경상보조

  ◎우수농산물 직거래 사업 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

농산물 유통시설 설치 100,000 0 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 유통체계 개선

농산물 유통시설 설치 [도       100,000]

402 민간자본이전
100,000 0 100,000

[도       100,000]

01  민간자본보조

  ◎오저 농산물 공동 선별기 설치

  ◎굴포 공동작업장 설치

50,000,000원 =

50,000,000원 =

0 100,000100,000

50,000

[도        50,000]

50,000

[도        50,000]

Feel 경남 박람회 지원 40,000 40,000 0

201 일반운영비 30,000 30,000 0

03  행사운영비

  ◎Feel경남 특산물 박람회 지원 30,000,000원 =

30,000 030,000

30,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10  행사실비보상금

  ◎Feel경남 특산물 박람회 지원 10,000,000원 =

10,000 010,000

10,000

농산물 물류표준화
14,850 0 14,850

[균        14,850]

402 민간자본이전 14,850 0 14,850
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 유통체계 개선

402 민간자본이전 [균        14,850]

01  민간자본보조

  ◎농산물 물류표준화 사업 14,850,000원 =

0 14,85014,850

14,850

[균        14,850]

양곡관리
3,858 4,000 △142

[국         3,858]

201 일반운영비
1,506 4,000 △2,494

[국         1,506]

01  사무관리비

  ◎양곡관리 1,506,000원 =

4,000 △2,4941,506

1,506

[국         1,506]

202 여비
2,352 0 2,352

[국         2,352]

01  국내여비

  ◎양곡관리 2,352,000원 =

0 2,3522,352

2,352

[국         2,352]

채소특작 안정생산 지원

2,000 2,000 0

[도         1,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 유통체계 개선

채소특작 안정생산 지원 [시         1,000]

201 일반운영비

2,000 2,000 0

[도         1,000]

[시         1,000]

01  사무관리비

  ◎농산물 안전성 조사 2,000,000원 =

2,000 02,000

2,000

[도         1,000]

[시         1,000]

RPC건조저장시설증설

150,000 0 150,000

[국       120,000]

[도         9,000]

[시        21,000]

402 민간자본이전

150,000 0 150,000

[국       120,000]

[도         9,000]

[시        21,000]

01  민간자본보조

  ◎미곡종합처리장 증설 150,000,000원 =

0 150,000150,000

150,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 유통체계 개선

[국       120,000]

[도         9,000]

[시        21,000]

농산물산지유통센터 건립

1,400,000 0 1,400,000

[균       800,000]

[도       300,000]

[시       300,000]

402 민간자본이전

1,400,000 0 1,400,000

[균       800,000]

[도       300,000]

[시       300,000]

01  민간자본보조

  ◎농산물 산지유통센터 건립 1,400,000,000원 =

0 1,400,0001,400,000

1,400,000

[균       800,000]

[도       300,000]

[시       300,000]

농산물 유통시설 설치 101,000 0 101,000

402 민간자본이전 101,000 0 101,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:소득증대를 위한 기술지원
단위:농산물 유통체계 개선

01  민간자본보조

  ◎참다래 저온저장고 건립 지원

  ◎참다래 간이선별장 건립 지원

80,000,000원 =

21,000,000원 =

0 101,000101,000

80,000

21,000

브랜드 쌀 육성
70,000 0 70,000

[도        70,000]

402 민간자본이전
70,000 0 70,000

[도        70,000]

01  민간자본보조

  ◎고품질 쌀 건조ㆍ저장시설 설치 70,000,000원 =

0 70,00070,000

70,000

[도        70,000]

행정운영경비(기술지원과) 106,149 125,675 △19,526

인력운영비 65,549 60,875 4,674

인력운영비 65,549 60,875 4,674

101 인건비 61,349 56,675 4,674

02  수당

  ◎초과근무수당

    ㅇ지도관

    ㅇ6급

9,434원*1명*40시간*12월 =

8,165원*3명*40시간*12월 =

56,675 4,67461,349

61,349

4,529

11,758
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기술지원과
정책:행정운영경비(기술지원과)
단위:인력운영비

    ㅇ7급

    ㅇ지도사

      －21호봉이상

    ㅇ처우개선

7,325원*1명*40시간*12월 =

7,663원*11명*40시간*12월 =

60,264,000원*1.8% =

3,516

40,461

40,461

1,085

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비 350,000원*12월 =

4,200 04,200

4,200

기본경비 40,600 64,800 △24,200

기본경비 40,600 64,800 △24,200

201 일반운영비 7,000 22,800 △15,800

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

5,000,000원 =

1,200,000원 =

800,000원 =

17,400

5,400

△11,200

△4,600

6,200

5,000

1,200

800

800

202 여비 33,600 36,000 △2,400

01  국내여비

  ◎관내출장여비 33,600,000원 =

36,000 △2,40033,600

33,600
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